Pro eo q̃ntaslibet aduersitates patiēter sustinens. iuxta illū puerb. xiiii. Qui neglegit danū. ppter amicū. i. christū. fidelis est.

Pro aliq̃ aduersitate ab ci⁹ amore nō recedens. q̃r sicut dicit puer. xvii. Om̃i r̃pe. i. cum in aduersis q̃ in p̃spis diligat q̃ amic⁹ est. Qui enī christū nō diligit in aduersis sicut in p̃spis amic⁹ nō est.

Pro nulla aduersitate nec etiā timore mortis ip̃m negas aut deserens. sicut fecit petrus p̃sumptuosus. Et hoc manifeste in passioe apparuit. q̃ñ suggerib⁹ discipulis stetit impetrata iusta cruce. Job. xix. Timor enī nō erat̃ charitate ci⁹. q̃ñ pfecte diligebat. i. Job. iiiij. Perfecta charitas foras mittit timore.

Quia dilectio ci⁹ foris fuit ut mors. Lati. viij. Quia sic mors nō morit. sic charitas ci⁹ nūq̃ excidit. Unū dīc filio Hiere. xxii. In charitate ppetua dilesi te. Impletū ē enī in ea illud Eccl. viij. Omni vita tua diligere deum.

Quia si fieri posset fm̃ beneplacitū dīmine voluntatis mori p̃eo et cū eo desiderant. nec vite sue p̃p̃c̃at p̃ dilectōe. sicut nec fili⁹. Pro eo. ut dixisse visa sit cum dauid. ii. Regū. xvij. Quis mihi det ut p̃ te moriar fili mihi Iesu. Lū co. q̃r et si animā suā nō posuit p̃ redemptōe genitris h̃mani. exposuit tñ. et quod potuit fecit.

Dilexit memoriter

Itēbeata virgo dilexit memoriter. iuxta illū Eccl. xxvij. Nō obliniscar⁹ amici tui. Z̃ i animo tuo. Isa. xliz. Numq̃ p̃t oblinisci inlier. et sup̃. Ideo etiā dicit ip̃a Canticoz. i. Fascicul⁹ mirre dilect⁹ me⁹. mihi. iter vbera mea cōmorabit. Quasi diceret. Dilect⁹ me⁹ mihi. Singulariter et specialiter. ip̃e est fascicul⁹ mirre. i. in litaniz amaritudinū p̃gregatio colligata vñclō tenacis memorie. et iste fascicul⁹ cōmorbabit inter vbera mea. i. in corde meo. qd̃ est inter vbera cōclusum. quia nō possū ei nō p̃pati. nō possū ci nō p̃mori. quē genui. quē lactauit. q̃ p̃ me tot amaritudines tolle ranit. Et h̃ q̃si p̃suasisse rideat ci fili⁹ Treno. iii. dicēs. Recordare paupertat⁹ et transgressōis mīc̃ absinthi⁹ et fellis.

Aliiter ut expositio p̃ueniat cā manie q̃s fideli aīel. Dilectus me⁹. q̃d̃ diligat me et dilig̃. Ut tur a me. mihi. līpum amāti et passionē ci⁹ imitāti es. fascicul⁹ mirre. et iste fascicul⁹ līlus. iuxta vbera mea cōmorbabit. Summa c. Tota cōgeries tribulationū et passionū dilecti mei q̃s p̃ salute mea sustinuit nūq̃ a memoria mea excidet. Dilect⁹ aut̃ marie p̃p̃rie fuit cilfascicul⁹ mirre. iuxta passioe. q̃ñ mirra potat⁹ ē. sicut dicit Dar. xv.

Liber III. Et XVII.

Berñ.

¶ dederunt ei mirratum viniū tē. et qn̄ de cruce ablat⁹ mirra et aloë imunct⁹ ē. Job. xix.
 Sibi autē q̄si discretum dicit spm fuisse fasciculū. immo maximā fascē. pl⁹ enī oib⁹
 ei p̄doluit. et ois plaga tristitia cordis ē. Eccl. xxv. qz pl⁹ oib⁹ dilexit. Mirra enī
 medicinal' est infirmis. immo dñs in passiōe quā sustinuit p̄ salutē magni egrorū. i. tot⁹
 tū mūdi xinū mirratū a militib⁹ accepit. Et nota qz fidel' aia ip̄m appellat fasciculū.
 lū. nō fascē. qz leue ducit p̄ amore ei⁹ q̄cqd laboris iminet et doloris. et qz nō sunt
 dignae passiōes hui⁹ t̄pis ad futurā gl̄iam q̄ reuelabit nobis. ad Ro. viii. Id enī
 momentanū et leue tribulatōis n̄tē tē. h̄. Chor. iii. An nō fascicul⁹ cni⁹ on⁹ leue
 et ingū suave. Dat. xi. Nō dico q̄ plenius fuerit in se mortis aspiras et amaritudis. s̄z
 dura et ḡuis. Sed ei⁹ imitatio leuis ē diligēti. Ideo nō dixit simpliciter fasciculū
 his mirre dilect⁹ me⁹. Itz addidit mihi. Izq̄ vere amāti nihil ē difficile. Ideo et dile
 cti⁹ vocat. mōstrās rūm amoris omnē amaritudis molestia supare. Unū berñ.
 ad monachos suos. Erit qn̄qz nobis ingens cumul⁹ gl̄ie. q̄ nō ē fascicul⁹ mirre.
 Sequit⁹. Inter r̄bera mea p̄morabit. Hoc ad l̄ram. qn̄ mater gestabat eū in bra
 chis suis. Inter r̄bera. i. in principali cordis mel p̄morabit. Izq̄ in finē. Mo
 rabit. Iunqz inde recedēs. Uel p̄morabit. Izq̄ ad oēs circumstātias passiōis. qd. ostē
 dīc p̄ colligatōem fasciculi. Ulera spōse v̄l marie aut fidel' aie. p̄p̄stio et p̄genla
 tio. Uel meli⁹ juxta sensum l̄fe. gratitudo et bñficitas. q̄ maxime spōsum derinent. et
 delectat. Eo enim ip̄o q̄ nos tāt̄ bñficijs indignos p̄ bñficitate p̄gnoscim⁹. et p̄ ḡci
 tudinē gr̄as agere nō cessam⁹. christi nobiscū inseparabiliter et delectabiliter retin
 em⁹. q̄ dicit p̄uer. viii. Deliciemee esse cū filijs boim. Ecōtrario nihil magis fugat
 et elogat sponsum. q̄ supbia et inḡtudo. Spōsa qz inter p̄spā et aduersa versat.
 hñc fasciculū. inter r̄bera sua collocat. vt nec lera extollat. nec crista deijciat. Berñ
 berñ. Tu quoqz si sapis imitaberz spōse prudētiā. et hñc mirre tā eaz̄ fasciculū
 principali tui pectoris nec ad horā patieris auferri. vt possis dicere et tu fascicul⁹
 mirre dilectus meus mihi tē. ¶